Fédeéeration francaise de cyclotourisme

3 C Lot usmne (v Velo

TOUR CYCLOTOURISTE INTERNATIONAL 2014

Jeudi 3 juillet 19e étape
158 km - dénivelé 899 m
LA FLECHE-THOUARS
CHATEAU d'USSE et CHINON
Localités Route Km partiel Km total Directions/Observations
SARTHE 72
LA FLECHE 0 0 prendre dir. ZOO par Le Tertre Rouge |
MAINE et LOIRE 49
TURBILLY D104/D104A 13 13
GENETEIL D138 7 20
LES HOUDAIRIES D198 4 24
Carr.D198/D7967 D767 5 29 -> vers NOYANT
NOYANT D767 2 31
LA PELLERINE D142 7 38 vers MEON
PARCAY LES PINS D142 4 42
INDRE ET LOIRE 37
GISIEUX D86/D15 6 48 CHATEAU
CONTINVOIR D15 2 50 -> vers LES ESSARDS
LES ESSARDS D15 8 58 P.N. Salle Communale
ST MICHEL SUR LOIRE D125 6 64 CHATEAU
LA CUEILLEMINAUT D125/D952 3 67
LANGEAIS RTE LIZIERS 4 71 CHATEAU traverser la Loire
PONT SUR LA LOIRE 1 72 -> apres le pont
JUSSE/RIGNY D16 (levée) 13 85 P.N. SALLE FETES vers SAUMUR
HUISMES D7/D16 4 89 Rd Pt - CHINON
ROND POINT D16 5 94 Rd Pt 4 tout droit
CHINON BCN/BPF D749 2 96 - centre ville CHATEAU
ATTENTION DESCENTE 96 DESCENTE RAPIDE
ROND POINT < PONT SUR LA VIENNE ET = RICHELIEU
ROND POINT -> D751E direction SAUMUR
ROND POINT D749 7 103 < LOUDUN
LA ROCHE CLERMAULT D24/D39 1 104 =>puis€<LES TROIS MOUTIERS
VIENNE 86
BOURNAND D24/D39 11 115
LES TROIS MOUTIERS D39 5 120 Aux feux 1T
CURCAY SUR DIVE D39 9 129
Carr. D39/CV 2 131 < LIMON / PAS DE JEU
LIMON cv 3 134
DEUX SEVRES 79

PAS DE JEU cv 4 138
OIRON BCN/BPF D64 3 141 Pt accueil CHATEAU vers BILAZAIS
BILAZAIS D145 4 145 vers TAIZE
TAIZE D145 puis D37 2 147 -> vers THOUARS centre ville
THOUARS puis lieu dit DORE a MISSE vers D938 11 158 Centres des Chateliers
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